

«هو الحکیم»

فضیلت زمین کربلا



علی باقرپورکاشانی



@Seratehagh1



@MAHDISM_12

به نام خدا علی باقر پور کاشانی هستم.

می‌خواهم امروز بیگم که فضیلت زمین کربلا چه قدر هست از احادیث کتاب کامل الزیارات که برای ابن قولویه قمی هست که یک کتاب خیلی

معتبرم هست.

یک: عظمت زمین مکه نسبت به زمین کربلا قطره‌ای در مقابل دریا هست. یعنی آن قدر زمین کربلا ارزش داره که زمین مکه در حدیه قطره در مقابل دریا هست.

دو: اگر خاک کربلا نبود عظمتی برای زمین مکه هم نبود! یعنی تمام ارزش زمین مکه از زمین کربلا به دست اومده.

سه: خدا این زمین کربلا رو مقدس و مبارک قرار داده است قبل از خلقت مخلوقات! یعنی قبل از این که ما را خلق بکنه خدا، این زمین کربلا رو مقدس و مبارک قرار داده.

چهار: خدا زمین کربلا را بهترین زمین بهشت قرار داده است.

یعنی وقتی که قیامت می‌شه زمین کربلا می‌ره به بهشت و اون موقع زمین کربلا بهترین زمین هست داخل بهشت.



پنج: زمین کربلا آن قدر ارزش دارد که در بهشت انبیاء و کسان خیلی مؤمن در آن جا زندگی می‌کنند یعنی موقع قیامت وقتی که زمین کربلا میره به بهشت انبیاء و کسانی که خیلی مؤمن بودن در زمین کربلا زندگی می‌کنند.

شش: وقتی که قیامت می‌شود زمین کربلا را خدای برد به بهشت در حالی که زمین‌های دیگر متلاشی می‌شوند.

هفت: زمین کربلا بین باغ‌های بهشت می‌درخشد یعنی مثل باغ‌های دیگر که داخل بهشت هست که می‌درخشد زمین کربلا هم وقتی در قیامت بره به بهشت می‌درخشد.

هشت: خدا با حضرت موسی و نوح در کربلا صحبت کرده است!

نه: زمین کربلا از تمام زمین‌ها بهتر و ارزشمندتر است.

ده: هزار سال قبل از دفن امام حسین فرشتگان زمین کربلا را زیارت کردن هزار سال قبل از این که امام حسین دفن بشن یا شهید بشن فرشتگان زمین کربلا را زیارت کردن.



یازده: دو فرشته‌ی بزرگ به نام جبرئیل و میکائیل هر شب
زمین کربلا را زیارت می‌کنند.

دوازده: در زمین کربلا ۲۰۰ پیامبر و ۲۰۰ جانشین پیامبر و ۲۰۰ فرزند
پیامبر به شهادت رسیدند.

سیزده: امام علی زمین کربلا را طواف کرده است یعنی دور زمین
کربلا چرخیدن چون برکت داره این زمین.

چهارده: خاک کربلا شفای هر بیماری است. یعنی کسی بیماری
بگیره خاک کربلا می‌تونه شفاء بده.

پانزده: اهل بیت تربت زمین کربلا را یا همون خاک کربلا را به
کودکانشان می‌دادند.

شانزده: همه‌ی پیامبران زمین کربلا را زیارت کردن!.



هفده: ثواب داره نماز خواندن بر روی مهر خاک کربلا. ما
مهرهایی داریم که مثلا واسه خاک کربلا نیست مثلا واسه خاکای
کشورای دیگه ای ولی آگه روی خاک کربلا رو مهر خاک کربلا
نماز بخونیم ثواب بیشتری داره.

هجده: گذاشتن خاک کربلا در کالاهای تجاری سبب برکت آن کالا
می شود. مثلا من لوازم خانگی می فروشم خب بعد میام داخل
یدونه پلاستیک خاک کربلا رای ریزم و می زارم یه گوشه ای خب
این برکت مید به فروش من، به اون کالا بهترم هست درش بسته باشه.
نوزده: اگر کسی تسبیح خاک کربلا با او باشد اگر ذکر هم نگوید ثواب
ذکر برایش می نویسند. یعنی من تسبیح کربلا توی جیبم هست ولی ذکر
هم نمی گماولی ثواب ذکر گفتن برای من هست.

بیست: خوردن هر خاک کی حرام است به جزء خوردن خاک
کربلا.

خب اینم بود فضیلت های زمین کربلا.

